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Arbeidstøy for kvinnelige håndverkere, smartere våtromsbygging med malte flater, bærekraftig fornyelse.  

Les om spileplater og en rekke produktnyheter og inspirasjon.

Vi har mer enn 15000 ulike varer på lager. Verktøy og byggevarer for proffen.

#ENKELTFORFAGFOLK!
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#ENKELTFORFAGFOLK!

DURI FAGPROFIL AS
Brobekkveien 80C - 0582 Oslo
tlf. +47 24 13 13 50  
kontakt@duri.no - www.duri.no

IKKE BARE ENKELT FOR FAGFOLK...

Det siste året har ikke bare vært enkelt for fagfolk.

Det har vært enorme utfordringer med prisstigninger, 

utfordringer med råvaretilgang, varetilgang, transporter, 

krig og uro i markedet. I Duri står vi på tidlig og seint for 

å forsøke å tilpasse oss etterspørselen fra våre kunder, 

og vi gjør alt vi kan for å ha varer på lager til enhver tid. 

Vi synes vi har lykkes godt, og setter enorm pris på de 

tilbakemeldingene vi får fra våre kunder som handler 

trofast hos oss. -Enten de møter opp fysisk for handel 

og prat rundt kaffemaskinen på Alnabru eller avdelingen 

på Billingstad, eller handler på nett. -Vi leverer daglig 

verktøy, byggevarer og nisjeprodukter til store deler av 

landet!

SKREMMENDE STORT UTVALG?

Det høres kanskje ut som en floskel, men vi får det 

bekreftet hele tiden. Hos DURI skal du finne mye mer 

enn du forventer. Vi skal ikke være som alle andre! Vi 

skal gjøre det enkelt for fagfolk, og det betyr at vi skal ha 

verktøy, materialer og løsninger som ikke alle andre har – 

men som kan gjøre en forskjell i hverdagen! Vi skal være 

smidige og litt raskere enn du forventer. Det betyr ikke at 

vi ikke gjør feil, men vi forsøker å strekke oss litt lenger. 

Følg oss i sosiale medier og følg med på www.duri.no for 

nyheter om produkter du ikke visste fantes!

MILJØFYRTÅRN!

Det siste året har vi jobbet hardt for å gjennomføre

sertifisering som Miljøfyrtårn-bedrift! Det er vi veldig 

stolte av, og det har medført flere viktige endringer i både 

tankesett og rutiner hos oss. Dette er starten på en reise 

hvor vi skal være mer og mer bevisst over de valgene vi 

tar for miljø og bærekraft. 

Peder Godvik

Markedsansvarlig / peder@duri.no

Stolte av miljøarbeidet! F.v: Mattis Røisland (driftssjef), 
Peder Godvik (markedsansvarlig), Greg Nilsen (HR)
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"Legoland for voksne"
@madspusseropp og 
@byggebror falt pladask 
for Duris enorme utvalg.
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Pettersens nye studio.

”En gavepakke til maleren” - 
med vår AquaPro Light plate 
får man SINTEF-godkjent 
løsning for malt vegg på bad.
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Vi tilbyr et av de bredeste sortiment av lister og profiler for montering på alle typer gulvmaterialer. Vi har over 150 

ulike profiler i blant annet aluminium, messing, rustfritt stål, plast, tre og MDF. Vår leverandør kontrollerer hele 

produksjonsprosessen. Alt fra pressing, bearbeiding, overflatebehandling til innpakning. Alle aktører er kvalitets-

sikrede. Våre høye krav garanterer at vi alltid kan levere produkter som oppfyller alle krav til funksjon og utseen-

de. Og til slutt: Våre medarbeidere har årelang kompetanse når det gjelder valg av riktige lister for ditt prosjekt.

HOS DURI FAGPROFIL FINNER DU ET HELT UNIVERS AV LISTER OG PROFILER 
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NORGES STØRSTE UTVALG AV 
LISTER OG PROFILER



Avslutningslist

Plast fotlist
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Noen av våre forskellige typer
LISTER & PROFILER
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2 av Norges hyggeligste!

Hvem er de?

De fleste kjenner allerede Atle Pettersen, artist, produ-

sent og programleder. Han er vel kjent som en veldig 

hyggelig og glad gutt, som i det siste har vært mest 

synlig på fredagskveldene som leder for Beat for Beat på 

NRK. Nå skal han ha eget musikkstudio i Filmparken på 

Jar. 

Alex ble vi kjent med under Bygg Reis Deg 2021 på 

Lillestrøm. Der falt han for både spilepaneler på akustikk-

filt og spesialverktøy for flis og mur. Alex er fra Horten og 

er vokst opp i et søm- og salmakerverksted. Sammen 

med broren sin har han startet N-Andersen Bygg AS, og 

Alex ble i 2020 kåret til Norges Hyggeligste håndverker! 

«Hadde aldri trodd jeg skulle nå såpass langt, men det 

har vært en fantastisk reise! Det har gitt meg mange nye 

bekjente i bransjen, og jeg har fått være med i prosjekter 

jeg ellers ikke hadde visst om», sier en engasjert Alex.

”Alle trenger en Alex i livet sitt”

Alex har jobbet med Atle i flere prosjekter allerede, og da 

Atle fikk leie plass i Filmparken og skulle bygge lydstudio 

ville han så klart ha med Alex. «Hvorfor har du med deg 

Alex i dette prosjektet, Atle»? 

«Alle trenger en håndverker de kan stole på, også som 

@alex_nygaard_andersen@atlepettersen

Akustikkforbedring med spiler!

Alex Nygaard-Andersen og Atle Pettersen bygger nytt lydstudio på Jar.
Eller, det er vel Alex som bygger, og Atle som hjelper til, og går i veien

- Men han vet hvordan han vil ha det!
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2 av Norges hyggeligste!

strekker seg litt ekstra for å få det perfekte resultatet! Jeg 

fikk tips om Alex igjennom en bekjent, og vi fant kjemien 

umiddelbart! Han har enormt med kunnskap, er ekstremt 

løsningsorientert og er opptatt av å gjøre arbeidet så bra 

som overhodet mulig! Alle trenger en Alex i livet sitt!»

Hører den lyden jeg skal høre når jeg lager 
hitmusikk!

I lydstudioet hvor Atle skal produsere musikk for TV og 

scene er han ekstremt opptatt av lydkvalitet, og vi ante 

ingen ting om at han er en sånn lydnerd. 

Her forklarer han hvorfor dette er viktig; 

«Spileplatene fra DURI er fantastiske, men hvorfor skal 

jeg ha det? Det ser jo veldig bra ut, men har de en stor 

og viktig effekt når man jobber med lyd. Spilene er  

montert på akustikkplater («filt»), som gjør lyden i  

rommet mer dødt og tørker opp klangen. Da er det  

lettere å håndtere frekvensene.

I tillegg er disse spilene avrundet! Lyd er bølger, og lyd ut 

av en høyttaler som treffer en flat vegg slår lyden for kjapt 

og hardt tilbake. Da blir det vanskelig å høre direkte- 

lyden fra høyttalerne og det blir kaos for de som skal lage 

musikk i rommet. Når jeg nå skal sitte og lage hitmusikk 

vil jeg høre akkurat den lyden jeg skal høre. Dette er det 

bare å skaffe seg med en gang!»

Akustikkforbedring med spiler!

”Hva liker du med Duri, Alex?”
Det jeg elsker med Duri er størrelsen på butikken og det 

å se at dere faktisk har «alt»! Dette er som en godisbutikk 

for barn! Stort pluss at alle de ansatte kan sakene i 

områdene sine! -Og at dere er frempå i sosiale medier.

Alex Nygaard-Andersen og Atle Pettersen bygger nytt lydstudio på Jar.
Eller, det er vel Alex som bygger, og Atle som hjelper til, og går i veien

- Men han vet hvordan han vil ha det!
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Bærekraftig fornyelse av vegg, gulv og trapp

FINNES I MANGE
ULIKE VARIANTER FRA

VÅRT LAGER!

I årevis har DURI levert egne systemer for trappeforny-

ing, hvor vi leverer ferdige trappetrinnsmoduler i heltre, 

som raskt lar håndverkeren fornye en gammel trapp til 

et helt nytt utseende. Det er svært kostnadseffektiv og 

miljøvennlig fornying, fremfor å rive og kaste den gamle 

trappen.

Gulvsliping er jo velkjent, og vi har veldig mange kun-

der som fornyer gulv med sliping og behandling med 

høykvalitetsprodukter av både oljer og lakk. Vi har bred 

kompetanse og et stort utvalg av produkter for behand-

ling av de fleste typer gulv. Når vi nå lanserer spileplater 

med ubehandlet eik som overflate, gir dette enda et 

område hvor man kan fornye og matche fargen på enda 

et interiørelement. Nå kan kunden få det akkurat som 

han ønsker, og samtidig redusere riving. Det gir mindre 

belastning på miljøet, og en raskere vei til et flott resultat.

Vi har produktene og kunnskapen!

Hos oss finner du et bredt utvalg av både spiler og pro-

dukter til trappefornyelse. Utover dette fører vi både oljer 

Ubehandlet eik både i spilevegg og trappefornying åpner nye muligheter innen
bærekraftig rehabilitering! Slip det gamle gulvet, og behandle

både gulv, vegg og trapp med samme olje!

Nye muligheter for gulvleggere
og andre håndverkere!
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Bærekraftig fornyelse av vegg, gulv og trapp

og lakk fra kjente merker som Saicos, Synteko og Biofa. 

Selvfølgelig har vi også alt tilbehøret du trenger, og ikke 

minst; vi har kompetente medarbeidere som kan veilede i 

valg av riktig produkt.

Løsemiddelfrie produkter!

Snakk med oss om miljø og valg av oljer og lakk. Vi kan 

tilby både helt og delvis løsemiddelfrie oljer og lakk. 

Dette kan være svært viktig både fra et miljøhensyn eller 

av hensyn til allergikere og innemiljø.

Trenger du noe som virkelig varer? 

Eller gulv som må brukes med det samme?

Vet du at vi har lakk for gulvbehandling som herdes med 

en UV-lampe? Ikke bare kan man da benytte gulvet 

umiddelbart, men man får også vårt kraftigste og mest 

langvarige lakk-resultat.

Jørann Hansen snakker ivrig om behandling av treverk med oljer og 
lakk under IFIs Trendforum 2022.

Vil du vite mer:

Ta kontakt med Jørann Hansen:
jorann@duri.no

Ubehandlet eik både i spilevegg og trappefornying åpner nye muligheter innen
bærekraftig rehabilitering! Slip det gamle gulvet, og behandle

både gulv, vegg og trapp med samme olje!

Nye muligheter for gulvleggere
og andre håndverkere!

Se Jørann presentere!
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Vi har et enormt utvalg 
arbeidstøy og verneutstyr for den 

profesjonelle håndverkeren
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PROFILERING FOR 
VÅRE KUNDER

Vi setter logo på arbeidstøy, broderer 
på klær og capser, profilerer biler og 

produserer HMS-tavler og
byggeplassbanner. 

Kontakt oss for et tilbud!

kontakt@duri.no

Tlf.: 24 13 13 50



12 Fagposten  01   2022 www.duri.no

”Jeg sier det som det er”

@malerinspirasjon

Produkttester og tapeambassadør

Jeanette Larsen jobber som maler hos Malerfirmaet 

Berge & Davidsen AS. Hun fikk først fagbrev i butikkfaget 

og jobbet en del år i butikk. Etter kort tid i malebutikk ble 

hun etter hvert med malerne ut på jobb, og ble over-

bevist om at dette måtte bli veien hennes! Hun ble 

lærling og tok svennebrev i fjor! 

Jeanette er på Instagram med profilen «malerinspira-

sjon», hvor hun ønsker å nå ut til andre håndverkere og 

spesielt de i malerfaget. Hun deler erfaringer tips, og 

ønsker å sette søkelys på det virkelige livet som maler. 

Ikke minst ønsker hun å heie frem jenter! -Og, hun er ikke 

redd for å si ting rett fra levra! Det gir ekte tilbake-

meldinger, som vi også ønsker oss fra våre kunder!

«Vi heier også på kvinnelige håndverkere», sier driftsleder 

Mattis Røisland. Han har f.eks. vært med på å påvirke 

utvalget i klesavdelingen, slik at vi nå også har et godt 

tilbud for kvinnelige håndverkere, enten det er for malere, 

gulvleggere, tømrere eller de som har behov for «high- 

vis» klær. 

Testet arbeidstøy for jenter – 
endte med unisex!

Vi fikk kontakt med Jeanette via Instagram da hun var 

på jakt etter arbeidstøy for kvinnelige malere. Hun fikk 

teste noen bukser, men kom raskt tilbake og meldte at 

det ikke var bra nok. -Kvinner har andre former, og det 

må produsentene ta på alvor, uttalte Jeanette. Etter mer 

leting fant vi frem til en ny bukse- og shortsmodell fra 

Fristads. Denne ble testet ut så snart den kom på marke-

det, og Jeanette falt pladask. «Den beste buksa jeg har 

hatt», «den krymper ikke», «den er ikke klam»... var bare 

noen av lovordene som kom. Det viste seg at buksa som 

passet så godt er et unisex-plagg, som fungerer bra for 

både kvinnelige og mannlige malere og andre håndver-

kere. Hos Duri finner du arbeidstøy fra både Snickers og 

Fristads, som begge tilhører Hultafors Group, og andre 

merker avhengig av pågang og sesong.

Forelsket i FROGTAPE 

I forlengelsen av testing av arbeidstøy fikk Jeanette  

prøve andre produkter, og en av dem var maskerings- 

”skarpe kanter har 
aldri vært enklere”
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”Jeg sier det som det er”

For malere
av malere.           
Hvordan ser den perfekte malebuksen ut? Hvordan føles den? 
Hvilke funksjoner har den? Da vi i Fristads bestemte oss for å 
utvide maler-kolleksjonen vår, spurte vi som alltid brukerne om 
hvilke egenskaper og funksjoner de setter mest pris på. Disse 
plaggene er selvfølgelig også grundig testet av profesjonelle 
malere. Dette er virkelig ”for malere - av malere”! 

I mars lanserte vi nye malerbukser, 
piratbukser og shorts! Se vår nye 
kolleksjon på www.fristads.no

Produkttester og tapeambassadør

tapen FROGTAPE. Duri utvidet kraftig i det allerede brede 

utvalget av malertape og andre tapeprodukter i fjor, og et 

av varemerkene som kom i hus var FROGTAPE. Denne 

tapen er helt unik med at den har en patentert teknologi 

som produsenten kaller «PAINTBLOCK». Dette er et spe-

sielt lim som blir aktivert og utvider seg når det blir fuktig. 

«Nå blir både kunder og kolleger imponert! Jeg kan male 

rette og skarpe linjer uten å male over med grunnfargen 

først!», forteller Jeanette engasjert. Hun får ikke fullrost 

tapen nok. Hun har testet begge variantene, både den 

grønne, for vanlige underlag, og den gule som er bereg-

net for skjøre underlag som f.eks. tapet. Hun har også 

testet på mikrosement, og resultatet er like flott hver 

gang! 

Tapeambassadør

I DURI er vi opptatt av å ha tett kontakt med brukerne av 

våre produkter. Vi vil ha ekte tilbakemeldinger som gjør 

at vi kan ha kontakten med bransjen og kunne tilpasse 

både utvalg og produktutvikling. Gjennom samarbeidet 

med Jeanette har vi nå tatt det ett steg videre; Jeanette 

er nå offisielt vår tape-ambassadør, og skal teste og gi 

ekte tilbakemeldinger på produktene vi tar inn. «Vi er 

helt avhengige av å vite at våre produkter gir verdi for 

håndverkeren. Vi SKAL gjøre det enkelt for fagfolk», sier 

markedsansvarlig Peder Godvik.

Vil du vite mer:

Ta kontakt med Per Paulsson:
per.paulsson@duri.no
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000000

Masking 
Tape

NY
Delicate Surface
for ømfintlige
 underlag 

BRUKSOMRÅDE FROGTAPE® FROGTAPE®

DELICATE

Glatte vegger √ √

Litt rue vegger √

Ømfintlige underlag
√

Tapeter
√

Tørket maling √

Nymalte vegger
√

Ubehandlet tre √

Behandlet tre
√

Tape for
perfekt maskering

Sterk Tape 
som tåler!
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Tape for
perfekt maskering

• Stavspiker 34° 50-90 mm

• Optimalisert kraft og ytelse selv for 

det hardeste trevirke

• 3.0 Ah batteri - opp til 600 skudd

• Enkel dybdejustering

• Omstiller for enkelt- og støtskudd

• Sagtannet nese for bedre grep

• Leveres i koffert med 2x batterier, 

lader og nesebeskyttelse

F-35XP
TRYKKLUFTSKRAFT
I ET BATTERIVERKTØY

built to perform
Kvalitet. Komfort. Hurtighet. Resultater.
Din jobb krever produkter som gir det aller 
beste resultat. 3M har løsninger som får frem 
ditt beste arbeid — du har fagkunnskapen.

www.3M.no/proffemalere
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”Legoland for voksne”

I vinter har vi fulgt med på Mads Clemmetsen både på TV hvor han har vært med i Rydderevolusjonen på TV2 og

ikke minst; hans ambisiøse prosjekt med å flippe leilighet på Grünerløkka. Hardt arbeid og kreative løsninger!

Mads er utdannet elektriker, men har de siste årene gått mer og mer over til å gjøre kreative bygge- og

oppussingsprosjekter. Han digger smarte og lekre løsninger og elsker utfordringer! 

Aldri hørt om Duri før

Underveis i flippe-prosjektet på Grünerløkka fikk Mads 

tips om Duri Fagprofil fra en av våre andre kunder. 

Derfra gikk det fort. Vi møttes og tok Mads og 

Tord (@byggebror) med på omvisning i varehuset. 

Mer enn 10 000 kvadratmeter verktøy og byggevarer 

overgår det meste man finner her i landet. 

 

Mads ble umiddelbart begeistret og det skulle bli mange 

turer til Duri for å finne ting til prosjektet. -Tape, slagjern 

for parkett «med innebygget hammer», spesialmaling 

med glitter er bare noe av det Duri har, sier Mads. «Føles 

omtrent som Legoland for voksne». 

@madspusseropp @byggebror
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”Legoland for voksne”
Må jobbe effektivt – sprøyte maling!

Mads legger opp til at prosjektene skal gjennomføres på 

kortest mulig tid. Sammen med Tord jobbet de seint og 

tidlig og ofte veldig seint, for å komme gjennom det tette 

programmet. Da gjelder det også å velge smarte løsnin-

ger for å spare tid. Vi ønsket å la Mads få teste malings-

sprøyte fra Wagner som vi er distributør for i Norge, sier 

markedssjef Peder Godvik. -Mads har et stort publikum, 

og han hadde med seg en maler som skulle gjøre jobben. 

-Resultatet ble helt rått, sier Mads. -Når sparklejobben 

var gjort gikk malejobben som en lek! Den ble brukt på 

både tak og vegger og vinduer! -Dersom man har forbe-

redt seg godt, så man har mest mulig flater malingsklare, 

så kan man virkelig spare mye tid, fortsetter han. -Og 

de som har fulgt Mads videre i det siste har vel også fått 

med seg at det Wagner sprøyten fungerte fint til beis på 

rekkverk også! 

Kjøpte litt for dyrt

Da leiligheten ble ferdig etter knappe 8 uker fremstod 

den som totalrenovert med mange kreative løsninger og 

svært påkostet på flere områder. Det skulle allikevel vise 

seg å ta tid å få solgt, og det endte med et salg som ikke 

forsvarte investeringen i verken material- og løsningsvalg 

eller tiden de hadde lagt ned. «Vi kjøpte rett og slett for 

dyrt», forteller Mads. De ble også rammet av nye regler 

for oppmåling som trådte i kraft etter at han kjøpte lei-

ligheten før jul. Det gjorde at den gikk fra å være over 90 

kvm til rett oppunder, som også nok påvirket markeds-

prisen. Men, Mads er godt i gang med nye prosjekter og 

har ikke tenkt å la kreativiteten stoppe! 

Per Paulsson forklarer bruken av Wagner malingssprøyte.
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Visste du at vi har...

HJØRNE/HULKILSMAL SK 45
Suverent verktøy for arbeid med

belegg i våtrom.
Art nr: 62636

ROLL SYKLON STØVUTSKILLER
Bra og bruke i sammen med støvuger,

samler opptil 99% av støvet før det
går inn i støvsugeren.

Art nr: 69337

TRAPPENESEMAL JUSTERBAR 74-137CM
Justerbar mal for enkel måling av 

trappeneser fks i svingtrapp.
Art nr: I8613612

LASEAL VINDUSKITT
Silikonfritt vinduskitt med riktig konsistens som er

lett å påføre med en fugesprøyte.
Art nr: LA8022

KUTTEBORD OSCILOCUT
Batteridrevet isolasjonskutter for XPS og 

mireralull med vibrerende wire. 
Gir meget presise kutt.

Art nr: E368301

TRINNMÅLER MED 6 ARMER
En god hjelp for at måle ut trinn og føre

over på nye trappetrinn. 
Art nr: 62145
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Her er noen få eksempler fra vårt
store vareutvalg for håndverkeren!               #ENKELTFORFAGFOLK

PUR-AWAY HJØRNEFRES/FIL
Freseverktøy for fjerning av
 PUR belegg før sveising.

Art nr: 62639

PIGGSKO
Enkelt å ta av og på. Slipper reimer, og sitter

likevel godt på foten.
Art nr: I865852

MASKERINGSTAPE KIP 308
HJØRNER WASHI-TEC

Smart maskering for hjørner.
Art nr: SH308-99

VINDUSPARAPLY LIGHT 160 x 210 cm
Vindusparaply med kraftig aluminiumsstativ

og tykk nylonduk
Art nr: LA4400

ADAPTER FOR KRAN 3/4” AQUAFOX
Universalkobling som lar deg koble 

hageslage på de fleste kraner.
Art nr: SH308-99

DELFINKNIVER
Den originale Delfin-kniven finnes nå i en rekke

friske farger! Ergonomisk utformet stålkniv
med sikkert grep.
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En gavepakke til maleren

Etter flere år med utvikling har Duri Fagprofil fått teknisk 

godkjenning for et våtromssystem som gir mulighet for 

slette, malte flater også i våtsoner uten bruk av fiberpuss 

eller glassfibervev. Overflaten kan også flislegges. 

– Dette er en gavepakke til maleren! Systemet er enkelt, 

og bygger på samme de samme prinsippene som andre 

våtromssystemer, sier Peder Godvik hos Duri Fagprofil.

Stiv og lett plate

Systemet er bygget opp av BAC Aquapro membranplate 

kombinert med membranstrimmel og mansjetter i skjøter 

og ved gjennomføringer, samt Jotun våtromssystem uten 

glassfiberstrie som overflatebehandling. Membranplaten 

består av BAC Multiboard Light, der overflaten er lami-

nert med Aquapro foliemembran som har en kjerne av 

polyetylen og PP-filt på oversiden. 

– Platen er stivere enn en tradisjonell veggplate, og 

laget av sement med tilslag av EPS-kuler som reduserer 

vekten. Platen er glassfiberarmert, og den er damp- og 

vanntett SD>90 i henhold til ISO 12572. Det gjør at den 

klarer krav til montering på yttervegg og mot kalde flater, 

sier Per, fagansvarlig Våtrom hos Duri. 

Tekst: IFI/Duri

Nytt system for vegg i våtrom gir maleren ytterligere et rom å jobbe i.
Systemet gir mulighet for både fliser og helt slette, malte vegger 

– alt med teknisk godkjenning for bruk i våtsoner. 
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En gavepakke til maleren
Sammen med Jotun våtromssystem med våtromssparkel 

og lim, samt våtromsmaling og tettesjikt fra Ardex eller 

Bostik, har membranplaten fått Teknisk godkjenning fra 

Sintef (TG 20678) som vanntett sjikt på vegg i baderom 

og vaskerom i boliger, hoteller og andre rom med  

tilsvarende belastning. Overflaten kan kles med fliser eller 

armert fiberpuss og er egnet som overflate for  

mikrosement.

Slette vegger

– Nå kan maleren endelig få lage slett vegg på baderom 

med all dokumentasjon i orden. Vi er stolt over at vi har 

klart dette. Vi har arbeidet med det lenge, og systemet er 

av stor verdi for håndverkeren, sier Per Paulsson. 

Membranplatene kommer i to formater: 12 mm tykk og 

600 mm bred med falsede kanter, og 8 mm tykk og 900 

mm uten fals. Platene festes med skruer på cc 20 cm  

på stenderverk med kubbing eller bakenforliggende 

konstruksjon. Velger man platen på 90 cm og kombinerer 

skruer og lim, så får man 30% færre skjøter!

– Platene skrus med vanlige gipsskruer. Innfestinger og 

plateskjøter sparkles og strimles med en sementbasert 

membran og tettesjiktsremse. Ved den smalere platen 

kan den midterste skruerekken erstattes med en  

AQUAPRO LIGHT
SYSTEMOPPBYGGING
Slik er systemet bygget opp:

• BAC Aquapro membranplate

• Tettesjiktsreme og lim fra Bostik eller Ardex        

• 2 strøk Jotun Sparkel for våtrom

• Jotun Grunning/lim for våtrom

• 2 strøk Jotun Jotaproff Aqua eller Lady Aqua, 

limstreng for å slippe å lappe over med membran- 

strimmel, sier han.  

Også den bredere platen kan limes på midten, med to 

strenger, og kun skrus og strimles i skjøtene for å unngå 

ekstra arbeid med lapping med strimmel og membran. 

Dette krever finerpanel eller tilsvarende som bakenforlig-

gende konstruksjon. 

– Dette er en praktisk og økonomisk løsning som er  

egnet for flislagte overflater, sier Per. 

Gir jobb til flere 

Etter montering og strimling med membranremse, 

helsparkles overflaten to ganger med Jotun Sparkel for 

våtrom med mellomsliping, og påføres Jotun våtroms-

grunning. Deretter males veggen med to strøk med  

Jotaproff AquaTech eller Lady Aqua i ønsket farge. 

Første strøk er overmalbart etter 4 timer ved normal 

temperatur og luftfuktighet. Malingene gir en vaskbar og 

slitesterk overflate og holder silkematt glans (10).

Systemet gir jobb til flere yrkesgrupper: det er gjerne 

tømreren som setter opp membranplatene og baken-

forliggende konstruksjon, mens mureren arbeider med 

membran og tettesjikt, deretter tar maleren jobben med 

sparkling og overflatefinish. 

– Systemet er enkelt og trygt å bruke, sier Peder Godvik. 

«Eneste godkjente løsningen for malt vegg i dussjonen»

«Duri Fagprofil har med AquaPro Light den eneste platen 

i markedet som er godkjent og testet hos SINTEF for 

slett vegg på bad, i et system med Jotun sine våtroms- 

produkter. Dette har bransjen ventet lenge på», uttaler 

Oddbjørn Hagen, fra Jotun.

«Løser en utfordring»

Det er ofte byggmesteren som er kontrakthaver ved 

både nybygg, rehabiliteringer og ombygginger, og denne 

stilles ofte foran ønsket om at det skal være mulig å 

skifte farge på veggene på baderommet alt etter som 

huseier får lyst til det.
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”Duri er de eneste som har en plate som er godkjent i system med våre 
produkter for malt vegg på bad", sier Oddbjørn Hagen fra Jotun.

Hva er BAC Aquapro Light?

BAC er et av Duri Fagprofil sine egne varemerker.  

I BAC-sortimentet finnes flere produkter, blant annet flere 

typer fibersementplater, våtromsplater og innkassinger 

for WC-sisterner samt ferdige nisjer for plassering i dusj. 

Våtromsplater og fibersementplatene i sortimentet  

produseres på fabrikker forskjellige steder i verden med 

tett oppfølging fra Duri. 

«Vi har etter hvert opparbeidet en betydelig erfaring med 

produktutvikling og produksjon, og må stadig tilpasse 

oss i et marked med forutsetnigner som er i endring. 

Økende råvarepriser og transportutfordringer på  

verdensbasis er blitt en gjenganger, men vi forsøker  

hele tiden å finne løsninger for å ha varer på lager til våre 

kunder», sier Peder Godvik.

Våtromssystemet selges hos Duri på Brobekk i Oslo og 

Billingstad i Bærum, samt via netthandelen. Fra Oslo 

leveres produkter over hele landet. Systemet er også på 

vei inn i sortimentet hos enkelte byggevarekjeder. 

GODKJENT: AquaPro Light våtromssystem gir mulighet for slette, 
malte vegger i våtsoner.

– Med malte flater vil man kunne det, men det krever et 

underlag som er bra nok. Ut fra det jeg har sett av Duri 

sitt våtromssystem vil det kunne løse en utfordring ved 

overgang til fliser i dusjsonen. Så jeg er veldig positiv  

til systemet, sier Tor Ole Larsen, fagsjef Kvalitet hos 

Byggmesterforbundet.

– Slette vegger er etterspurt som et alternativ til fliser  

og våtromsplater, og med dette systemet får maleren 

ytterligere et rom å jobbe i, avslutter Per. 

Vil du vite mer:

Ta kontakt med Per Paulsson:
per.paulsson@duri.no
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POWERPAINTER 90 EXTRA SPRAYPACK
Raskt, rent, perfekt – med Airless
sprøyteanlegg for mindre oppgaver

PROSPRAY 3.20 HEA SPRAYPACK
Gjennomprøvd stempelpumpe for nye
Airless-brukere

SUPERFINISH 23 PRO HEA SPRAYPACK
Gjennomprøvd stempelpumpe for nye
Airless-brukere

Raskt, rent, perfekt – med Airless sprøyteanlegg for mindre 
oppgaver. Leveres komplett med 15m slange, manome-
ter, pistol og dyse til vegg/tak maling. Maks dysestørrelse 
0,019». 1,6 lit/min.

Malingssprøyter

Gjennomprøvd stempelpumpe for nye Airless brukere. Leve-
res komplett med 15m slange, manometer, pistol og dyse til 
vegg/tak maling. Tilpasset for opprulling av slange og kabel. 
Maks dysestørrelse 0,021». 1,6 lit/min.

Professjonel sprøytning med maksimal kontroll takket være 
innovativ Airless – membranpumpeteknologi. Leveres kom-
plett med 15m slange, manometer, pistol og dyse til vegg/
tak maling. Tilpasset for opprulling av slange og kabel. 
Maks dysestørrelse 0,023». 2,6 lit/min.

go.wagner-group.com/ 
sf23pro

go.wagner-group.com/ 
ps-320

#ENKELTFORFAGFOLKgo.wagner-group.com/ 
pp90extra-skid
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Høy kvalitet. Verktøy i rustfritt stål med korkhåndtak
Kvalitetsverktøy i rustfritt stål med håndtak av kork

BAC TOOLS er en ny serie håndverktøy fra DURI. 

Her finner du i første omgang ulike flis-, mur og sparkelverktøy. 

De finnes i ulike kvaliteter, og felles er ergonomisk utforming,  

miljøvennlige håndtak med korkinnblanding - som er fantastisk 

gode å holde i. Vi har også varianter i høyglanspolert stål som virkelig 

skiller seg ut! Ta vare på verktøyet så har du det lenger, og sparer miljøet. 

Miljø og bærekraft

I større og større grad 

fokuserer vi på bærekraft og 

mindre svinn for byggebransjen. 

Med Bac Tools fokuserer vi på 

mindre svinn og lengre varighet.

DURI FAGPROFIL AS
Brobekkveien 80C - 0582 Oslo 
Tlf.: 24 13 13 50
kontakt@duri.no
duri.no

Besøk vårt varehus på Alnabru og vår nye nettbutikk 
med mer enn l0 000 varer, og følg oss i sosiale medier.

SPØR OSS OM

Maling og overflatebehandling

NÅ GJØR VI DET ENDA ENKLERE FOR FAGFOLK!

Jørann Hansen

jorann@duri.no

Kenneth Lundsberg

kenneth@duri.no

Per Paulsson

per@duri.no

Christer Nordby Kildebo
Ansvarlig malingsavdeling fra 1.10

christer@duri.no

 Lakk, oljer
  og maling

Mikrosement,
gulvbelegg/tepper

Maling, fasadesystemer, 
malingsprøyter

Maling, sparkel og
tilbehør

SPØR OSS OM

Maling og overflatebehandling
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Jørann Hansen
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Kenneth Lundsberg
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Per Paulsson

per@duri.no

Christer Nordby Kildebo

christer@duri.no

 Lakk, oljer
  og maling

Mikrosement,
gulvbelegg/tepper

Maling, fasadesystemer, 
malingsprøyter og våtrom

Maling, sparkel og
tilbehør
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Byggkjemi

SPARKLE      STØPE      FESTE      LIME      FUGE      TETTE
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TAKTILE PRODUKTER
UNIVERSELL UTFORMING

Vi markerer oss som en av de største leverandørene av 
taktile produkter til UU merking for blinde og svaksynte.
Vi tilbyr og lagerfører et bredt utvalg av materiell i flere 
kvaliteter til farefelt, oppmerksomhetsfelt, ledelinjer, 
trinnmarkering med mer. Hos oss finner du materiell for 
både innendørs og utendørs 
montering.

Vi tilbyr og lagerfører et bredt spekter inngangsmatter/

entrematter for alle typer inngangspartier, fra gang-

trafikk til tunge traller. Dette er matter for nedfelling i 

mattebrønner i flere tykkelser og kvaliteter, samt flere 

modeller av tørkematter for å legge oppå eksisterende 

gulv. Vi lagerfører også et godt utvalg avlastning- 

og arbeidsplassmatter for alle typer miljøer.

Vil du vite mer:

Ta kontakt med Arne Bjørnstad:
arne@duri.no

Vil du vite mer:

Ta kontakt med Arne Bjørnstad:
arne@duri.no

ENTRÉMATTER
AVLASTNINGSMATTER  -  ARBEIDSPLASSMATTER
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På sin YouTube-kanal har Alex mer enn 350 000  

abonnenter, som ser hans videoer om konstruksjoner, 

3D-printing, møbelsnekring osv. Alex er utdannet  

industridesigner og har studert bl.a. møbelsnekring. I 

hans siste episoder på YouTube kan vi følge hans nyeste 

prosjekt; totalrenovering av en leilighet på Grünerløkka. 

Her skal han selv bo når jobben er gjort.

Morsomt samarbeid!

«I dette prosjektet stiller vi med produkter og kunnskap 

som passer inn i Alex’ prosjekt», sier Peder Godvik, 

markedsansvarlig i Duri Fagprofil. - Alex er opptatt av 

å gjøre mest mulig selv, og setter seg inn i det meste. 

Vi leverer blant annet vår unike membranplate AquaPro 

Light, som monteres i system med Bostik. Med på laget 

har vi dessuten fått en kunde av oss, Fjellhamar Bygg, 

som sørger for at baderommet blir bygget i henhold til 

leverandørenes krav. 

 

Alex skal lage forskjellige spesialløsninger og innrednin-

ger, og har blant annet vært på kurs hos Duri for å lære 

seg å legge mikrosement! Følg prosjektet videre  

på YouTube.

Alexandre Chappel er noe såpass eksotisk som en
”norsk youtuber med amerikansk publikum”. Norske ”makers” som slår gjennom

internasjonalt er det ikke så mange av.

Foto: Iver Valkvæ / IFI

100 000 følger med når  Alex renoverer



ATTACHED TO YOUR WORLD

UNIKT 1-KOMPONENT FOLIELIM FOR VÅTROM

Bostik er først på markedet med Foiltac 1C, et unikt 1-komponents 
monteringslim for tettesjiktfolie. Limet har en høy limstyrke og 
lettarbeidet. Da limet er i pulverform, er det frostbestandig og kan 
lagres tørt og kaldt, noe som sparer unødig transport av væske. I 
tilegg er emballasjen resirkulerbar.

Les mer på bostik.no

BOSTIK PRO VANNTETTINGSSYSTEM 

Systemet er tidsbesparende da det inneholder få komponenter, 
i tillegg er produktene svært enkle å jobbe med. Selvfølgelig 
er alle produkter i vanntettingssystemet testet sammen for å 
møte krav i henhold til gjeldende bransjeregler. Med Bostik Pro 
vanntettingssystem legges grunnlaget for problemfri bruk av 
våtrom i mange år.

Bostik PRO
VÅTROMSSYSTEM FOR

PROFESJONELLE BRUKERE SMIDIG FOLIE

FÅ KOMPONENTER FOR  
RASKERE RESULTAT

MILJØSMART FOLIELIM
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Følg Alex’
YouTube-kanal

Scan QR kode

”Bostik tettesjiktfolie Pro tilfredstiller mange ganger 
kravet til tetthet. Et enkelt, trygt og sikkert valg for 
proffen for tetting av våtrom.”
- Stig Arild Lunde, Sales Manager, Bostik AB

Alex filmer seg selv 
mens han er på kurs 
om mikrosement
hos DURI

100 000 følger med når  Alex renoverer
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Terskelramper

Art. Nr. Høyde Dybde

1142204 4 50

1142206 6 50

1142208 8 75

1142210 10 100

1142212 12 125

1142214 14 125

1142216 16 150

1142218 18 150

1142220 20 150

1142224 24 150

1142228 28 175

1142232 32 200

1142236 36 200

1142240 40 250

1142244 44 250

1142248 48 250

1142252 52 300

1142256 56 325

1142260 60 325

Lengde på alle: 1000 mm.
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Dybde 50 mm til 325 mm

Sklisikker, motstandsdyktig og tåler høy belastning.

Våre terskelramper levereres i lengder på 1 meter og du kan enkelt 
justere til riktig dørbredde.

Enkel montering med sterk dobbeltsidig tape fra 3M.

Quickpads 
4 st/frp. Art. nr: 1142200
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Quicktape 
4 st/frp. Art. nr: 1142201

Høyder fra 4mm til 60 mm

DURI FAGPROFIL AS
Brobekkvn. 80C - 0582 Oslo  -  Tlf.: 24 13 13 50

kontakt@duri.no  -  www.duri.no

Med våre terskelramper tar du deg enkelt over hindringer fra 4 mm til 60 mm.
Materialet er av myk plast som både er motstandsdyktig og totalt luktfritt. 
Terskelrampene er ekstremt slitesterke, sklisikre og tåler belastning opp till 2 000 kg. 
Materialet er av polyethylene (PELD) som er giftfritt, luktfritt og matgodkjent. Monteres enkelt 
ved hjelp av dobbeltheftende pads eller med tape, avhengig av hvor høy rampe du har.

Sklisikker - Motstandsdyktig - Tåler høy belastning

En smidig løsning for små hindringer

Se utvalget:

Scan QR kode

SIKA NORGE AS
www.sika.no

PRODUCT SAFETY

W
ITH  LE T T E R A N D S

EA
L

Sikaflex®-11 FC Purform®
PROFFENS ALT-I-ETT VERKTØY  
FOR FUGING OG LIMING

Skann QR-koden og les mer  
om Purform® på sika.no

Godkjent for BREEAM-NOR
Ikke krav til opplæring (REACH)

Høy slitestyrke og  
værbestandighet

Bevegelseskapasitet:  
± 25 %

6 farger

Svært lavt innhold av  
isocyanater (< 0,1 %)

EC1Plus og M1-godkjent,  
ISEGA-sertifisert

Mange  
bruksområder
inne og ute

SIKA NORGE AS
www.sika.no
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Som følge av de raske klimaendringene er det viktigere enn 
noen gang å skape energieffektive bygninger. Isolering er den 
viktigste enkeltfaktoren for å konstruere et energieffektivt hus, 
og den kan stå for så mye som 75 % av husets totale potensial 
for å redusere energiforbruket. Også eksisterende bygninger bør 
energirenoveres for å redusere energiforbruket.

Paroc produserer isolasjon av steinull,
et naturlig holdbart og brannsikkert materiale. 

BÆREKRAFTIG, ENERGIEFFEKTIV
OG BRANNSIKKER ISOLASJON
AV STEINULL
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VISSTE DU AT 
vi har en avdeling på Billingstad?

Åpningstider
Mandag-fredag: 06:30-16:00
Lørdag: 08:00-13:00

Adresse 
Duri Fagprofil Avd. Billingstad
Billingstadsletta 26, 1396 Billingstad

Duri Fagprofil avdeling Billingstad (tidligere PSB Byggevare)
har fokus på byggevare og våtrom

Vårt sortiment dekker det aller  
meste av det ”proffen” trenger: 

• Konstruksjonsvirke

• Våtromsplater

• Byggeplater

• Membransystemer

• Isolasjon

• Maling

• Verktøy

NYHET! Nå får du også en rekke av
våre nøkkelprodukter for GULV:

• 180+ Aluminiumslister og profiler

• Fotlist med Tape

• Avretting og Gulvsparkel

• Arbeidsklær

Billingstadsletta
153

Billingstadsletta 26

Avdeling Billingstad
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VÅRT MÅL ER Å GJØRE DET ENKELT FOR FAGFOLK!

BLI BEDRE KJENT MED DURI!

Det gjør vi gjennom å tilby god service fra våre kompetente medarbeidere og fagansvarlige. Vi har et sortiment som 
gjør at du finner mest mulig på ett sted, så du kan gjøre jobben din mer effektivt. Vi er også kjent for å ha en del av 
det som ikke alle andre har! Hos oss finner du verktøy og produkter som du kanskje ikke var klar over at fantes – slik at 
du kan gjøre jobben enda bedre og få enda flere og mer fornøyde kunder.

FAGKUNNSKAP OG PROFFHJELP:
Hos DURI får du råd og veiledning av fagfolk med inngående produktkunnskap innen de ulike fagområdene. 
Ring 24 13 13 50 eller send e-post til kontakt@duri.no for å få den hjelpen du trenger.

NOEN RASKE FAKTA: 
•  Vi er store på våtromsprodukter, både kjemi og våtromsplater, nisjeløsninger, sisternekasser, membran 
    og designprodukter som f.eks slukrister og inspeksjonsluker.
•  Vi har en av Norges største avdelinger med arbeidsklær, og utfører profilering på både klær og biler 
    – og vi produserer skilt og HMS-tavler med din logo!
•  Vi er blant Norges fremste på taktile produkter og universell utforming.
•  Vi holder kurs og opplæring, rådgivning og gjør befaringer og materialberegninger.
•  Vi har Norges største utvalg av profiler og skjøtelister.
•  Vi har et av Norges største utvalg av lagerført listverk i tre og MDF.

KAN VI MØTES?
Vi vil gjerne ha et møte med deg for å vise deg rundt i vårt store varehus. De fleste blir overrasket over bredden vi 
tilbyr etter en omvisning i våre lokaler. Da får du et innblikk i kategoriene vi har og se på hvordan vi kan bli en verdifull 
leverandør for deg og dine prosjekter. Ta kontakt på kontakt@duri.no eller ring oss på 24 13 13 50 for å booke et besøk.
 

Bygg- og våtromsprodukter Maling og overflatebehandling

Maskiner og verktøy Matter

Lister og profiler Universell utforming/taktilt

Byggkjemi Arbeidsklær

Mikrosement Verneutstyr

Norges største
proffutsalg på over 
10.000 m2 med alt 
fagfolk trenger!

PRØV VÅR NETTBUTIKK
På www.duri.no får du tilgang til 
store deler av vårt sortiment - mer enn 
10 000 produkter. Tilgjengelig 24/7.

FØLG OSS I SOSIALE MEDIER
På Facebook og Instagram deler vi 
produktnyheter, videoer med tips om 
smarte produkter og kampanjer.

SE VIDEO
FRA VÅRT VAREHUS

NOEN AV VÅRE PRODUKTGRUPPER

/durifagprofil      @duri_fagprofilwww.duri.no

Vi tar forbehold om trykkfeil og at enkelte varer kan bli utsolgt.

På Alnabru finner du vårt Proffutsalg på over  

10.000 m2, med et enormt vareutvalg. Her finner  

malere, gulvleggere, murere, snekkere, flisleggere 

og entreprenører det de trenger. I tillegg distribuerer 

vi våre varer til byggeplass og prosjekter over hele 

landet.

På Billingstad har vi en mindre avdeling som nå har 

fått bredere sortiment, med flere av Duris kjente 

produkter. Her finner du alt fra lister og profiler, trelast, 

impregnert trevirke og maling.

Duri.no er tilgjengelig hele døgnet

Her kan du logge inn å se dine priser og legge  

bestilling til dine prosjekter. Tilgjengelig hele døgnet.

Vårt mål er å «gjøre det enkelt for fagfolk»

Det gjør vi gjennom å lytte til håndverkerens behov, 

utvikle og levere produkter og tjenester hvor og når 

det trengs, samt bidra med fagkompetanse og service 

utover det som forventes.

Vi ser frem til å høre fra deg!

Du kan treffe en av våre fagfolk i varehuset, 

på telefon eller over nettet.

DURI Proffsenter Alnabru

Brobekkveien 80c, 0582 OSLO

Mandag-torsdag: 06:30-16:00 og fredag: 06:30-15:00

OBS!

Innkjøring til DURI Proffutsalg på Alnabru fra 

Alf Bjerckes vei.

Avd. Billingstad / trelast (tidligere PSB)

Billingstadsletta 26, 1396 Billingstad

Mandag-fredag: 06:30-16:00 og lørdag: 08:00-13:00

Velkommen til våre Proffutsalg på Alnabru og Billingstad!

Her finner du oss!


